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STAGIONE SPORTIVA 2022-2023 
 

COMPOSIZIONE DEI GIRONI DEL PRIMO TURNO 
 

A MONDRAGONE MADDALONESE 1919 ALBANOVA CALCIO 

B ISCHIA CALCIO ARL REAL FORIO 2014 ATLETICO CALCIO 

C VILLA LITERNO REAL ACERRANA 1926 NAPOLI UNITED 

D SPORTING CLUB ERCOLANESE AC SAVOIA 1908 AC SANT ANTONIO ABATE 1971 

E SAVIANO 1960 VIRTUS VOLLA POMIGLIANO 

F F.C. POMPEI UC GIVOVA CAPRI ANACAPRI MASSA LUBRENSE 

G FOOTBALL CLUB S.AGNELLO COSTA D AMALFI VICO EQUENSE 1958 

H POLISPORTIVA DIL. LIONI LMM MONTEMILETTO VIRTUS AVELLINO 2013 

I AUDAX CERVINARA CALCIO G. CAROTENUTO CITTA DI SOLOFRA 

L ROSSOBLU CASTEL S. GIORGIO ERCOLANESE 1924 SAN MARZANO CALCIO 

M SALERNUM BARONISSI GIFFONI SEI CASALI SCAFATESE CALCIO 1922 

N U.S. FAIANO 1965 BUCCINO VOLCEI AGROPOLI 

 
 
 
 

GARE DEL PRIMO TURNO – PRIMA GIORNATA – 27-28 AGOSTO 2022 
 

MONDRAGONE MADDALONESE 1919 

ISCHIA CALCIO ARL REAL FORIO 2014 

VILLA LITERNO REAL ACERRANA 

SPORTING CLUB ERCOLANESE AC SAVOIA 1908 

SAVIANO 1960 VIRTUS VOLLA 

FC POMPEI UC GIVOVA CAPRI ANACAPRI 

FOOTBALL CLUB S.AGNELLO COSTA D AMALFI 

POLISPORTIVA DIL. LIONI LMM MONTEMILETTO 

AUDAX CERVINARA CALCIO G. CAROTENUTO 

ROSSOBLU CASTEL S. GIORGIO ERCOLANESE 1924 

SALERNUM BARONISSI GIFFONI SEI CASALI 

AGROPOLI BUCCINO VOLCEI 
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GARE DEL PRIMO TURNO – SECONDA GIORNATA – 31 AGOSTO 2022 
 

MADDALONESE 1919 ALBANOVA CALCIO 

REAL FORIO 2014 ATLETICO CALCIO 

REAL ACERRANA NAPOLI UNITED 

AC SAVOIA 1908 AC SANT ANTONIO ABATE 1971 

VIRTUS VOLLA POMIGLIANO 

UC GIVOVA CAPRI ANACAPRI MASSA LUBRENSE 

COSTA D AMALFI VICO EQUENSE 1958 

LMM MONTEMILETTO VIRTUS AVELLINO 2013 

G. CAROTENUTO CITTA DI SOLOFRA 

ERCOLANESE 1924 SAN MARZANO CALCIO 

GIFFONI SEI CASALI SCAFATESE CALCIO 1922 

BUCCINO VOLCEI U.S. FAIANO 1965 

 
 

GARE DEL PRIMO TURNO – TERZA GIORNATA – 14 SETTEMBRE 2022 
 

ALBANOVA CALCIO MONDRAGONE 

ATLETICO CALCIO ISCHIA CALCIO ARL 

NAPOLI UNITED VILLA LITERNO 

AC SANT ANTONIO ABATE 1971 SPORTING CLUB ERCOLANESE 

POMIGLIANO SAVIANO 1960 

MASSA LUBRENSE FC POMPEI 

VICO EQUENSE 1958 FOOTBALL CLUB S.AGNELLO 

VIRTUS AVELLINO 2013 POLISPORTIVA DIL. LIONI 

CITTA DI SOLOFRA AUDAX CERVINARA CALCIO 

SAN MARZANO CALCIO ROSSOBLU CASTEL S. GIORGIO 

SCAFATESE CALCIO 1922 SALERNUM BARONISSI 

U.S. FAIANO 1965 AGROPOLI 
 
 
 
 

Il Segretario 
Giuseppe Aversano 

Il Presidente 
Carmine Zigarelli 

 


